025.

MpoTOKON MYHMLMNAIBLHOMO MO3TUYECKOro KOHKypca «HacTpoeHue: BECHA!» Ha nydluee
CTUXOTBOPEHWE Cpean LWKONbHNKOB Benospckoro MO, 2025 rog.

@O yyacTHMKa oy

Kareropua A (c 7-mun go 10-Tu neT)

LLlapanosa Kamuna MAQY "KocynuHckaa COLL Ne 8"
VnbaapoBHa

["opoeeBa EkaTepuHa MAQY "KocynuHckaa COLL Ne 8"
NaBnoBHa

Anosckaa Kupa JleoHngoBHa MAQY "KocynuHckaa COLL Ne 8"
NoxknHa Codmst ViropesHa MAOQOY "benospckas COLL Ne 1"

daHakaeBa Mapua JammposHa MBOY "BonbiHebpycsHckas COLL
No 7"

TentokoB Mapk Vropesuy MAOQY "KocynnHckasa COLL Ne 8"

BpyceHko EBa AnekcaHaposHa MAOY "KocynuHckas COLL Ne 8"

HeyiimunHa Banepus MBOY "Kambiwesckass COLL Ne 9"
AHTUNNHA Enn3aseTa MBOY "Kamblweckass COLL Ne 9"
ManeHbknx MaTBse MBOY "KawmsblweBckass COLL Ne 9"

Kareropusa B (c 11-mn go 14-Tw ner)
Ky3bMmuH Erop AHapeesny MAQY "KocynuHckasa COLL Ne 8"
YcTioxkaHnHa Knpa EroposHa  MAQY "KocynmHckas COLL Ne 8"

MyTunosa KpuctuHa MAQY "KocynuHckas COLLI Ne 8"
AHppeeBHa

TonmayeBa Y CTUHbLA MAQY "KocynuHckasa COLL Ne 8"
HUKMTNYHa

MoaBbicoLKaa AnvHa MAQY "benospckas COLL Ne 1"

FOpbeBHa

Cymma
Gannos

73

69,5

56
59

66,5

60
58
59,5

53,5

95,5

MecTto



10

1

13
14
15
16
17

XatamoB [eHunc Tvmyposuy

Komuccapos CemeH
JeHvcosny

I"nywkosa Bapsapa
AneKcaHApoBHa

Hwuyera KOnua BukTtoposHa

Kapnos Apkaauii
Bnagnmmposuny

bonblueasoposa 3narta
AsiekceeBHa

NenexnHa AdmHa AHApeeBHa
Muxelinuc Tamapa

MpogaH Bacunuca

LLIHainaep Oasug

LLIHaiigep CemMnOH

HudoHTOBa EKaTepnHa

MAOY "KocynunHckasa COLL Ne 8"
MAQY "KocynuHckasa COLL Ne 8"

MAQY "KouHeBckas COLL Ne 16"

MAOY "KouHesckass COLU Ne 16"
MAOY "KouHeBckass COLU Ne 16"

MAQY "KouHeBckas COLU Ne 16"

MAQY "KocynuHckaa COLL N° 8"
MAOQY "Cosxo3Has COLL Ne 10"
MAOQY "Cosxo3Has COLL Ne 10"
MAOY "Cosxo3Had COLU N° 10”
MAQY "Cosxo3Hass COLL Ne 10"
MAQY "Cosxo3Hass COLL Ne 10"

Kateropus C (c 15-mu go 17-Tv nieT)

JoHckaa OnaHa AMUTpreBHa

byTonuHa Hagexxaa

KonsacHukos Erop

MAOQOY "CrtyaeHyeckasa COLL Ne
12"

MAQY "Cosxo3Has COLL Ne 10"
MAQY "Coxo3Hass COLL Ne 10"

66,5
57

71

64,5

61

56,5

60

57,5

60

64
67



