

Протокол муниципального поэтического конкурса «**Hacтpoeниe: BECHA!**» на лучшее стихотворение среди школьников Белоярского МО, 2025 год.

	ФИО участника	ОУ	Сумма баллов	Место		
Категория А (с 7-ми до 10-ти лет)						
1	Шарапова Камила Ильдаровна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	73	1		
2	Гордеева Екатерина Павловна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	69,5	2		
3	Яловская Кира Леонидовна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	58			
4	Ложкина София Игоревна	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	56			
5	Фанакаева Мария Дамировна	МБОУ "Большебрусянская СОШ № 7"	59			
6	Телюков Марк Игоревич	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	66,5	3		
7	Брусенко Ева Александровна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	58			
8	Неуймина Валерия	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	58			
9	Антипина Елизавета	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	58			
10	Маленьких Матвей	МБОУ "Камышевская СОШ № 9"	66,5	3		
Категория В (с 11-ми до 14-ти лет)						
1	Кузьмин Егор Андреевич	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	60			
2	Устюжанина Кира Егоровна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	58			
3	Путилова Кристина Андреевна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	59,5			
4	Толмачева Устинья Никитична	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	53,5			
5	Подвысоцкая Алина Юрьевна	МАОУ "Белоярская СОШ № 1"	55,5			

6	Хатамов Денис Тимурович	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	66,5	2		
7	Комиссаров Семен Денисович	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	57			
8	Глушкова Варвара Александровна	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	58			
9	Ничега Юлия Викторовна	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	71	1		
10	Карпов Аркадий Владимирович	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	64,5	3		
11	Большедворова Злата Алексеевна	МАОУ "Кочневская СОШ № 16"	61			
12	Лепехина Афина Андреевна	МАОУ "Косулинская СОШ № 8"	55			
13	Михейлис Тамара	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	56,5			
14	Продан Василиса	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	58			
15	Шнайдер Давид	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	60			
16	Шнайдер Семион	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	58			
17	Нифонтова Екатерина	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	57,5			
Категория С (с 15-ми до 17-ти лет)						
1	Донская Диана Дмитриевна	МАОУ "Студенческая СОШ № 12"	60	3		
2	Бутолина Надежда	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	64	2		
3	Колясников Егор	МАОУ "Совхозная СОШ № 10"	67	1		